

D: 28.07.2017

92/2017

# ARCO-GROUP Šimončič Andrej

# FAKTÚRA

IČO 32 113 293 DIČ. 1024744215

STARÉ ZÁHRADY 1  
BRATISLAVA, 821 05  
TELEFON :0950 421 451 FAX :02/43336297

DÁTUM VYSTAVENIA

5.4.2017

DATUM ÚHRADY :

17. apríl 2017

FAKTÚRA Č.

12/XVII

ZA:

prace a material

Tatra banka : 291 388 3652 / 1100

## Miesto pre fakturáciu:

Gymnázium Bilikova  
Bilikova 24  
844 19 Bratislava  
Ičo:000605751  
Dič: 2020919241  
Ič: DPH:

POPIS	MNOŽSTVO
Fakturujem vám I. etapu rekonštrukcie zatopených priestorov na Gymnáziu Bilikova . Nasledovne :	
za práce	7.645,88 euro
za material	6.395,68eur
spolu	<b>14.041,56euro</b>
<b>CELKOM K ÚHRADE</b>	<b>14.041,56euro</b>

Konverzný kurz 1euro=30,1260sk

NIE SOM PLATCA DPH

Ak máte akékoľvek otázky týkajúce sa tejto faktúry, kontaktujte:

Šimončič Andrej,0950 421 451

ĎAKUJEME ZA SPOLUPRÁCU!



09221 635 006

## Rozpis prác k faktúre č 12/XVII

Rekonštrukčné práce zatopených priestorov Gymnázium Bílikova I. etapa

Položka	Cena za mer. jednotku	Počet jednotiek	Spolu
<b>Učebňa</b>			
Demontaž obkladu stien z OSB	2,5	20	50
Oškrabanie a osekanie premočených stien	3,5	15,1	52,85
Odstranenie podlahovej gumy	2,21	55,9	123,54
Antiplesňový nástrek	0,5	30	15
Penetračný náter pod vysprávkou	0,5	20	10
Vyspravenie stien	2,7	15,1	40,77
Penetračný náter pod malovku stien a strpopov	0,5	144,58	72,29
Malovanie stropov a stien	2,2	75,9	166,98
Malovanie soklov stien	3,5	32,8	114,80
Položenie plávajúcej podlahy	55,9	5	279,50
Malovanie radiatorov a rúr			40
Obrusenie a malovanie zárubne			20
Sťahovacie a vypratávacie práce			70
<b>spolu</b>			<b>1036,27</b>
<b>Trenažer</b>			
Odstranenie plavajúcej podlahy	1	13,5	13,5
Odstranenie podlahovej gumy	2,21	13,5	29,83
Oškrabanie a osekanie premočených stien	3,5	7,7	26,95
Antiplesňový nástrek	0,5	7,7	3,85
Penetračný náter pod vysprávkou	0,5	9	4,5
Vyspravenie stien	2,7	9	24,30
Penetračný náter pod malovku	0,5	55,08	27,54
Malovanie stropov a stien	2,2	22,5	49,50
Malovanie soklov a stien	3,5	30,8	107,80
Položenie plávajúcej podlahy	5	13,5	67,5
Osekanie stropu	3	13,5	40,5
Penetrácia stropu	0,5	13,5	6,75
Zrovnanie a sieťovanie stropu	4	8	32
Omietanie stropu	6,5	13,5	87,75
Malovanie stropu	2,2	13,5	29,7
Penetrovanie stropu	0,5	13,5	6,75
Oprava maloviek stien	1,5	10	15
Malovanie radiatorov a rúr			25
Obrusenie a malovanie zárubne			20

Sťahovacie a vypratávacie práce			50
<b>spolu</b>			<b>668,72</b>
<b>Posilovňa</b>			
Vypratávacie a sťahovacie práce			110
Odstranenie podlahovej gummy	2,21	86,14	190,36
Odstranenie podlahovej gummy	2,21	86,14	190,36
Oškrabanie a osekání premočených stien	3,5	19,1m2	66,85
Antiplesňový nástrek	0,5	25	12,5
Penetračný náter pod vysprávkyy	0,5	40	20
Vysprávka stien a stropov	2,7	40	108
Penetračný náter pod malovkyy	0,5	189,28	94,64
Malovanie stropov a stien	2,2	124,52	273,96
Malovanie soklov stien	3,5	76,4	267,4
Repasovanie vstupných dvier			55
Obrusenie a malovanie zárubne			20
Malovanie radiatorov a rur			80
Penetrácia podlahy	0,5	86,14	43,07
Nivelizovanie podlahy	3	86,14	258,42
<b>spolu</b>			<b>1790,56</b>
<b>Chodba</b>			
Vytrhanie podlahovej gummy	2,21	85,7	189,39
Oškrabanie a osekání stropov a stien	3,5	50	175
Antiplesňový nástrek	0,5	70	35
Penetračný náter pod vysprávkyy	0,5	70	35
Vysprávka stien a stropov	2,7	70	189
Penetračný náter pod malovkyy	0,5	268,38	134,19
Malovanie stropov a stien	2,2	140,91	310
Malovanie soklov stien	3,5	202,4	708,4
Penetrácia podlahy adheznyým mostíkom	0,7	93	65,10
Pokladka dlažby	17,5	85,7	1499,75
<b>spolu</b>			<b>3340,83</b>
<b>Fotokomora</b>			
Osekání obkladu	2	26	52
Penetrácia stien pod omietkyy	0,5	28	14
Presieťovanie stien	2	30	60
Omietanie stien	5	30	150
Penetrácia podlahy	0,5	9	4,5
Pokladka dlažby	16	9	144
Obrusenie a malovanie zárubne			20
<b>spolu</b>			<b>444,5</b>
<b>Garaž</b>			
Vypratávacie a sťahovacie práce			30

Oškrabanie a osekanie premočených stien	3,50	20	70
Antiplesňový nástrek	0,5	30	15
Penetračný náter pod vysprávk	0,5	30	15
Vysprávk	2,7	50	135
Penetrovanie stien a stropov	0,5	200	100
<b>spolu</b>			<b>365</b>
<b>Spolu všetko</b>			<b>7645,88€</b>

## Rozpis prác k faktúre č 12/XVII

Rekonštrukčné práce zatopených priestorov Gymnázium Bílikova I. etapa

Položka	Cena za mer. jednotku	Počet jednotiek	Spolu
<b>Učebňa</b>			
Demontaž obkladu stien z OSB	2,5	20	50
Oškrabanie a osekание premočených stien	3,5	15,1	52,85
Odstranenie podlahovej gummy	2,21	55,9	123,54
Antiplesňový nástrek	0,5	30	15
Penetračný náter pod vysprávkyy	0,5	20	10
Vyspravenie stien	2,7	15,1	40,77
Penetračný náter pod malovku stien a strpopov	0,5	144,58	72,29
Malovanie stropov a stien	2,2	75,9	166,98
Malovanie soklov stien	3,5	32,8	114,80
Položenie plávajúcej podlahyy	55,9	5	279,50
Malovanie radiatorov a rúr			40
Obrusenie a malovanie zárubne			20
Sťahovacie a vypratávacie práce			70
<b>spolu</b>			<b>1036,27</b>
<b>Trenažer</b>			
Odstranenie plávajúcej podlahyy	1	13,5	13,5
Odstranenie podlahovej gummy	2,21	13,5	29,83
Oškrabanie a osekание premočených stien	3,5	7,7	26,95
Antiplesňový nástrek	0,5	7,7	3,85
Penetračný náter pod vysprávkyy	0,5	9	4,5
Vyspravenie stien	2,7	9	24,30
Penetračný náter pod malovku	0,5	55,08	27,54
Malovanie stropov a stien	2,2	22,5	49,50
Malovanie soklov a stien	3,5	30,8	107,80
Položenie plávajúcej podlahyy	5	13,5	67,5
Osekание stropu	3	13,5	40,5
Penetracia stropu	0,5	13,5	6,75
Zrovnanie a sieťovanie stropu	4	8	32
Omietanie stropu	6,5	13,5	87,75
Malovanie stropu	2,2	13,5	29,7
Penetrovanie stropu	0,5	13,5	6,75
Oprava maloviek stien	1,5	10	15
Malovanie radiatorov a rur			25
Obrusenie a malovanie zárubne			20

Sťahovacie a vypratávacie práce			50
<b>spolu</b>			<b>668,72</b>
<b>Posilovňa</b>			
Vypratávacie a sťahovacie práce			110
Odstranenie podlahovej gummy	2,21	86,14	190,36
Odstranenie podlahovej gummy	2,21	86,14	190,36
Oškrabanie a osekanie premočených stien	3,5	19,1m2	66,85
Antiplesňový nástrek	0,5	25	12,5
Penetračný náter pod vysprávkou	0,5	40	20
Vysprávka stien a stropov	2,7	40	108
Penetračný náter pod malovku	0,5	189,28	94,64
Malovanie stropov a stien	2,2	124,52	273,96
Malovanie soklov stien	3,5	76,4	267,4
Repasovanie vstupných dvier			55
Obrusenie a malovanie zárubne			20
Malovanie radiatorov a rur			80
Penetrácia podlahy	0,5	86,14	43,07
Nivelizovanie podlahy	3	86,14	258,42
<b>spolu</b>			<b>1790,56</b>
<b>Chodba</b>			
Vytrhanie podlahovej gummy	2,21	85,7	189,39
Oškrabanie a osekanie stropov a stien	3,5	50	175
Antiplesňový nástrek	0,5	70	35
Penetračný náter pod vysprávkou	0,5	70	35
Vysprávka stien a stropov	2,7	70	189
Penetračný náter pod malovku	0,5	268,38	134,19
Malovanie stropov a stien	2,2	140,91	310
Malovanie soklov stien	3,5	202,4	708,4
Penetrácia podlahy adheznyim mostíkom	0,7	93	65,10
Pokladka dlažby	17,5	85,7	1499,75
<b>spolu</b>			<b>3340,83</b>
<b>Fotokomora</b>			
Osekanie obkladu	2	26	52
Penetrácia stien pod omietku	0,5	28	14
Presieťovanie stien	2	30	60
Omietanie stien	5	30	150
Penetrácia podlahy	0,5	9	4,5
Pokladka dlažby	16	9	144
Obrusenie a malovanie zárubne			20
<b>spolu</b>			<b>444,5</b>
<b>Garaž</b>			
Vypratávacie a sťahovacie práce			30

Oškrabanie a osekane premočených stien	3,50	20	70
Antiplesňový nástrek	0,5	30	15
Penetračný náter pod vysprávkvy	0,5	30	15
Vysprávkvy stien a stropov	2,7	50	135
Penetrovanie stien a stropov	0,5	200	100
<b>spolu</b>			<b>365</b>
<b>Spolu všetko</b>			<b>7645,88€</b>



## Súpis použiteho materialu

Nazov materialu	merná jednotka	Cena za mernu Jednotku	celkom jednotiek	celkom cena €
Lišta podlahova	ks	4,49	20	89,80
Lišta ALU dilatačna	ks	23,15	2	46,30
Podlaha plavajuca	M2	10,90	20,98	228,68
Podlaha plavajuca	M2	10,90	64,25	700,32
Mirelon podložka	M2	1,25	90	112,5
Farba maliarska biela antiplis	25kg	33,75	7	236,25
Farba maliarska biela antiplis	40kg	43,50	4	174
Nivelizačná hmota	20kg	9,8	18	176,40
Rigips super	25kg	15,10	2	30,20
Rigips rimano	25kg	12,80	2	25,60
Univ . penetracia	10L	19,40	11	213,40
Zakrývacia folia s páskou	ks	4,2	3	12,60
Brusna mriežka	ks	0,55	30	16,50
Brúsny papier	ks	0,72	15	10,80
Páska sklovlákno vystužovacia	ks	1,33	10	13,30
Zakrývacia folia	ks	0,88	19	16,72
Paska olepovacia	ks	2,12	33	69,96
Baukleber lepidlo na dlažbu	ks	4,7	35	164,50
Baukleber flexi	ks	9,3	12	111,60
c- 6000 riedidlo	ks	1,60	1	1,60
Sadro vápenná omietka	Ks	8,60	13	111,80
Ručná jadrová omietka	ks	5,40	8	43,20
Strojova omietka	ks	7,20	10	72
Sklotextil sieťka	bm	0,72	50	36
Roh omietkový ALU	ks	1,59	10	15,90
Slovakryl 0,75	ks	6,99	20	139,80
Slovakryl 5kg	ks	39,40	14	551,60
Slovakryl 5kg	ks	41,20	11	453,20
MPI 25 omietka strojová	Ks	6,3	11	69,30
Omietka acryl	ks	10,9	8	87,20
Tmel škárový plniaci	ks	6,20	5	31
Tvárnica Ytong	ks	1,40	5	7
Odmasťovač	ks	3,2	2	6,40
Dlažba	M2	12,90	4,20	54,18
Dlažba	M2	11,90	126,30	1502,97
Antiplisňový nástrek	5l	12,40	9	111,60
Konštrukcia na SDK				337,90
SDK				54,7



Tmel na sdk	5kg	6,7	2	13,4
Tmel na sdk superfiniš	5kg	8,5	1	8,5
Páska sklotextilná na sdk				2
Kontajner na smeti				228
<b>spolu</b>				<b>6395,68</b>